令和５年９月

学習塾 Ｙゼミ

中３生・保護者 各位

「兵庫県公立高校入試対策 過去問つぶし講座」のお知らせ

初秋の候、日頃は大変お世話になっております。

さて、公立高校受験まであと６か月となり本格的な受験勉強開始の時期となりました。公立高校の

入試学力試験は年々長文化・難化傾向にあり、その対策を行う必要があります。本年度も学力試験対

策として中３生を対象に下記のとおり実施します。

記

１・目  的   公立高校入試学力試験の得点を上げる

２．実施内容   公立高校入試学力試験の過去問・予想問プリント演習及び解説指導

３．対象者    公立高校志望の中３生

４．対象教科   英・数・国・理（４教科）

５．指導形式   個別指導（講師１人に生徒３名まで）

６．実施期間   １０月～翌２月末日

毎週月～土曜日で調整（90分×週２回または180分×週1回）

７．時  間   個別に相談の上決定

８．月  謝   ８，８００ 円（税込み）

※１０月分より２月分まで毎月口座引き落とし

９．テキスト   「過去問・予想問書き込みプリント」

及び「兵庫県公立高校過去問（赤本：英俊社）」

10．テキスト代  全期分「過去問・予想問書き込みプリント（４教科）」代2,500円

※赤本1,320円（税込み）は書店にて市販されていますので各自で購入

していただくか、代金を添えて購入申し込みをしてください。

11．申込み    下の申込書にご記入のうえ、テキスト代を添えて申し込みして下さい

12．申込み期限  令和５年９月２３日（土）

「兵庫県公立高校過去問つぶし講座」申込書

テキスト代 Ⅰ（  ）2,500 円（演習プリントのみ） Ⅱ（  ）3,820 円（演習プリ

ント＋赤本）を添えて、兵庫県公立高校過去問つぶし講座を申し込みます

    ※（  ）に〇を付けてください

生徒氏名

保護者ご署名

切取線